
1 / 2

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 22 de desembre de 2022 / 22 de diciembre de 2022 HORA 18:00

ORDE DEL DIA - EXTRACTE ACORDS / ORDEN DEL DÍA - EXTRACTO ACUERDOS

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació de l'acta de la sessió anterior del Consell de
Districte de Trànsits, de data 6 d'octubre de 2022. 
Aprovat

Aprobación del acta de la sesión anterior del Consejo de
Distrito de Trànsits, de fecha 6 de octubre de 2022. 
Aprobado

2 Aprovació de les activitats dels Grups de Treball per a
l'any 2023. Aprovat

Aprobación de las actividades de los Grupos de Trabajo
para el año 2023. Aprobado

MOCIÓNS MOCIONES

3 Moció que presenta el Grup Municipal Popular relativa a
la reparació de calçada i vorera als voltants del conjunt
Bombes Gens. (Núm. expedient
O-89POP-2022-000118-00) Rebutjat

Moción que presenta el Grupo Municipal Popular relativa
a la reparación de calzada y acera en los alrededores del
conjunto Bombas Gens. (Núm. expediente
O-89POP-2022-000118-00) Rechazado

4 Moció que presenta el Grup Municipal Popular relativa a
la col·locació de tanca protectora a les portes de col·legi
La nostra Senyora del Carmen en l'Avinguda de
Burjassot. (Núm. expedient O-89POP-2022-000118-00) 
Aprovada proposta alternativa

Moción que presenta el Grupo Municipal Popular relativa
a la colocación de valla protectora a las puertas de
colegio Nuestra Señora del Carmen en la Avenida de
Burjassot. (Núm. expediente O-89POP-2022-000118-00)
Aprobada propuesta alternativa

5 Moció que presenta el Grup Municipal Ciutadans relativa
als desperfectes en la zona de jocs infantils i mobiliari
urbà situats en la Plaça del diputat LUIS LUCIA. (Núm.
expedient O-89CIU-2022-000315-00) Aprovat

Moción que presenta el Grupo Municipal Ciudadanos
relativa a los desperfectos en la zona de juegos infantiles
y mobiliario urbano ubicados en la Plaza del diputado
LUIS LUCIA. (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000315-00) Aprobado

6 Moció que presenta el Grup Municipal Ciutadans relativa
a la poda d'arbres i zona enjardinada al carrer Vall de la
Ballestera. (Núm. expedient O-89CIU-2022-000315-00) 
Sobre la mesa

Moción que presenta el Grupo Municipal Ciudadanos
relativa a la poda de árboles y zona ajardinada en la
calle Valle de la Ballestera. (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000315-00) Sobre la mesa

PREGUNTES PREGUNTAS

7 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular
relativa a l'expropiació i rehabilitació de l'immoble de
l'Avinguda Campanar número 100. (Núm. expedient
O-89POP-2022-000118-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular
relativa a la expropiación y rehabilitación del inmueble de
la Avenida Campanar número 100. (Núm. expediente
O-89POP-2022-000118-00) Contestada

8 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular
relativa al recondicionament dels solars delimitats entre
els carrers, Pare Ferris, Cuirasat, Poeta Salvador Rueda
i Ricardo Micó. (Núm. expedient
O-89POP-2022-000118-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular
relativa al reacondicionamiento de los solares
delimitados entre las calles, Padre Ferris, Cuirasat,
Poeta Salvador Rueda y Ricardo Micó. (Núm. expediente
O-89POP-2022-000118-00) Contestada

9 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular
relativa a la finalització de les obres d'intervenció en el
Mercat Sant Pere Nolasco, (Núm. expedient

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular
relativa a la finalización de las obras de intervención en
el Mercado San Pedro Nolasco, (Núm. expediente



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
22 de desembre de 2022 a les 18:00 22 de diciembre de 2022 a las 18:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

2 / 2

O-89POP-2022-000118-00) Contestada O-89POP-2022-000118-00) Contestada

10 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular
relativa al camp de futbol del Camí Moncada. (Núm.
expedient O-89POP-2022-000118-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular
relativa al campo de fútbol del Camino Moncada. (Núm.
expediente O-89POP-2022-000118-00) Contestada

11 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular
relativa a la instal·lació de semàfors LED en la Zona
Nord de la Ciutat. (Núm. expedient
O-89POP-2022-000118-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular
relativa a la instalación de semáforos LED en la Zona
Norte de la Ciudad. (Núm. expediente
O-89POP-2022-000118-00) Contestada

12 Pregunta que presenta el Grup Municipal Popular
relativa a la llicència per a la realització del Parc aquàtic
en el Bioparc. (Núm. expedient
O-89POP-2022-000118-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Popular
relativa a la licencia para la realización del Parque
acuático en el Bioparc. (Núm. expediente
O-89POP-2022-000118-00) Contestada

13 Pregunta que presenta el Grup Municipal Ciutadans
relativa a les inversions en l'àmbit de la Junta Municipal
de Trànsits. (Núm. expedient O-89CIU-2022-000315-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Ciudadanos
relativa a las inversiones en el ámbito de la Junta
Municipal de Tránsitos. (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000315-00) Contestada

14 Pregunta que presenta el Grup Municipal Ciutadans
relativa a la instal·lació de pàrquings dissuasius en
l'àmbit de la Junta Municipal de Trànsits. (Núm.
expedient O-89CIU-2022-000315-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Ciudadanos
relativa a la instalación de parkings disuasorios en el
ámbito de la Junta Municipal de Tránsitos. (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000315-00) Contestada

15 Pregunta que presenta el Grup Municipal Ciutadans
relativa a la rehabilitació i reobertura del Mercat de Sant
Pere Nolasco. (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000315-00) Contestada

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Ciudadanos
relativa a la rehabilitación y reapertura del Mercado de
San Pedro Nolasco. (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000315-00) Contestada

16 PRECS I PREGUNTES Quedar assabentat RUEGOS Y PREGUNTAS Quedar enterado

17 INTERVENCIONS VEINALS Quedar assabentat INTERVENCIONES VECINALES Quedar enterado


